
Nazwa linii: WEJHEROWO - KARWIA przez: LISEWO, KROKOWA, KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE

Numer linii komunikacyjnej: U2215065

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
WEJ

6339
D e g

Zw 

Km Odl o

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Dworce i przystanki Pr.TAM Pr.POW

WEJ

6302
D e g

Zw 

16:30 0,0 0,0 1,3 o WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY p 16:11
16:33 1,3 1,3 7,3 WEJHEROWO, OFIAR PIAŚNICY/GRANICZNA   21/58 W 62,6 16:08
16:40 8,6 8,6 1,2 MAŁA PIAŚNICA   15/62 W 62,6 16:01
16:42 9,8 9,8 2,3 WIELKA PIAŚNICA   13/64 W 15:59
16:44 12,1 12,1 1,6 DĄBROWA   11/66 W 15:57
16:46 13,7 13,7 1,4 TYŁOWO, SKRZYŻOWANIE   09/68 W 01/14 P 15:55
16:48 15,1 15,1 2,5 TYŁOWO, JEZIORO DOBRE   07/70 W 15:53
16:51 17,6 17,6 2,5 KARLIKOWO, SKRZYŻOWANIE   05/72 W 15:50
16:54 20,1 20,1 0,7 LISEWO, SKRZYŻOWANIE   03/74 W, 10 P 15:47
16:55 20,8 20,8 1,1 LISEWO I   01/08 P 15:46
16:57 21,9 21,9 1,0 LISEWO   03/06 P 15:44
16:58 22,9 22,9 1,0 MINKOWICE, WYBUDOWANIE   05/04 P 15:43
16:59 23,9 23,9 0,5 MINKOWICE, KRÓTKA   07/02 P 15:42
17:00 24,4 24,4 0,0 0,7 MINKOWICE   21/116 W 15:41
17:01 25,1 25,1 < 0,7 p KROKOWA, CENTRUM   001 G o 15:40
17:05 25,1 25,1 < 0,7 o KROKOWA, CENTRUM   001 G p 15:38
17:06 25,8 25,8 1,0 MINKOWICE   21/116 W 15:37
17:08 26,8 26,8 0,5 PARSZCZYCE, ŻWIROWA   01/12 P 15:35
17:09 27,3 27,3 1,3 PARSZCZYCE   03/10 P 15:34
17:11 28,6 28,6 1,1 PARSZCZYCE., WMW   05/08 P 15:32
17:12 29,7 29,7 0,4 KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, BLOKI   07/06 P 15:30
17:13 30,1 30,1 0,2 KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, DOBRA   09/04 P 15:29
17:13 30,3 30,3 0,5 KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE   07/26 W 15:29
17:14 30,8 30,8 1,6 KARWIEŃSKIE BŁOTO PIERWSZE, POMORSKA   09/24 W 15:28
17:17 32,4 0,0 p KARWIA   11 W <

0,0 32,9 KARWIA, WOJSKA POLSKIEGO   13/22 W o 15:25

45,2 Prędkość techniczna 44,9

41,4 Prędkość komunikacyjna 42,9

Oznaczenia : 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz św iąt
e - nie kursuje w  okresie ferii letnich
g - nie kursuje w  dniu 24.XII
Rodzaje kursów  : 
Zw  - kurs zw ykły


